D10 Hovedstaden
Frivillige
Medlemmer

Frivillige %

Aktivitetsomrade

Arrangementer og aktiviteter
Frivilligkoordinator

It og teknologi

Lokal indflydelse

Motion og sundhed

Not found
Organisationsarbejde

PR og kommunikation
Sekretariatet

Socialt arbejde

@vrige

Aktivitetsomrade

Arrangementer og aktiviteter

Frivilligkoordinator

It og teknologi

Lokal indflydelse

Motion og sundhed

Not found

Organisationsarbejde

PR og kommunikation

Ishgj lokalafdeling 2025

122

3.190

3,8

Frivillige

18

1

5

2

5

2

24

44

9

54

13

Aktiviteter Frivillige
Arrangementer og aktiviteter, anden aktivitet 11
Billard og kegler 1
Kort- og braetspil 2
Kreativt arbejde 1
Sprogundervisning 3
Frivilligkoordinator 1
It cafe 4
It og teknologi, anden aktivitet 3
It underviser 4
FAldrepolitik 2
Cykling og duo-cykling 1
Motionsven i hjemmet 1
Stavgang og gdture 3
2

1. suppleant L 1
2. suppleant L 1
3. suppleant L 1
5. suppleant L 2
Ad Hoc frivillig 11
Anden rolle L 1
Delegeretforsamling L 1
Formand L 1
Kasserer L 1
L-LISTE 5
Medlem L 7
Naestformand L 1
Sekreteer L 1
Suppleant for delegeret L 1
Velkomstveert 1
Det Sker, lokalredakter, L 1
Lokalt blad distribution 40
Lokalt blad redaktion 1
PR og kommunikation, anden aktivitet 2

Webmaster L 2



Aktivitetsomrade Aktiviteter Frivillige
Sekretariatet Modtager generel information 9
Socialt arbejde Aktiviteter med maend 1
Besggsven 23
Bisidder 1
Café 24
Hjzelpende hand 3
Plejecenter 1
Socialt arbejde, anden aktivitet 1
Booking omraderedaktgr D 1
Booking sekretariatl 5
Booking sekretariat2 5
Booking sekretariat3 5
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